ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CÙ LAO DUNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 03/LT-UBND                     Cù Lao Dung, ngày 23 tháng 01 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

Của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện Cù Lao Dung

(từ ngày 24/01/2022 - 06/02/2022)

* Thứ Hai, ngày 24/01/2022: Nhằm 22 tháng Chạp năm Tân Sửu

- Chủ tịch và PCT. Nguyễn Thị Ngọc đi thăm và chúc Tết Nguyên đán

Nhâm Dần năm 2022 ngoài huyện.

- PCT. Lê Minh Đương làm việc tại cơ quan.

* Thứ Ba, ngày 25/01/2022: Nhằm 23 tháng Chạp năm Tân Sửu

- Chủ tịch đi thăm và chúc Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 ngoài huyện.

- 07 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương đi thăm và chúc Tết Nguyên đán Nhâm

Dần năm 2022 xã An Thạnh 3 (theo Thông báo số 363-TB/HU ngày 05/01/2022

của Huyện ủy).

- 07 giờ 30, PCT. Nguyễn Thị Ngọc làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương tiếp và làm việc với Điện lực tỉnh Sóc Trăng.

Kính mời đồng chí Nguyễn Thành Công, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy cùng dự,

tại phòng họp số 01 - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Thứ Tư, ngày 26/01/2022: Nhằm 24 tháng Chạp năm Tân Sửu

- 07 giờ 30, Chủ tịch đi thăm và chúc Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm

2022 trên địa bàn huyện (theo Thông báo số 363-TB/HU ngày 05/01/2022 của

Huyện ủy).

- 07 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương đi thăm và chúc Tết Nguyên đán Nhâm

Dần năm 2022 ngoài huyện.

- 08 giờ, PCT. Nguyễn Thị Ngọc họp Hội đồng thẩm định hồ sơ tinh giản

biên chế bổ sung đợt I năm 2022, tại phòng họp số 01 - Văn phòng HĐND và

UBND huyện. Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung.

- 14 giờ, PCT. Nguyễn Thị Ngọc nghe các ngành báo cáo công tác chuẩn

bị tổ chức Lễ thắp hương Đền thờ Bác Hồ; viếng nghĩa trang liệt sỹ và kỷ niệm

92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2022).

(Có Thư mời).

- 16 giờ 30, PCT. Nguyễn Thị Ngọc dự Lễ phát động Xây dựng tuyến đèn

đường nông thôn mới kiểu mẫu tại ấp Bình Danh B, xã An Thạnh 2 (theo Giấy

mời của Ban Thường vụ Huyện Đoàn).

2

* Thứ Năm, ngày 27/01/2022: Nhằm 25 tháng Chạp năm Tân Sửu

- 07 giờ 30, Chủ tịch và PCT. Nguyễn Thị Ngọc đi thăm và chúc Tết

Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 trên địa bàn huyện (theo Thông báo số 363-

TB/HU ngày 05/01/2022 của Huyện ủy).

- 07 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch họp Chi bộ Văn phòng HĐND và

UBND, tại phòng họp số 01 - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Thứ Sáu, ngày 28/01/2022: Nhằm 26 tháng Chạp năm Tân Sửu

- 07 giờ 30, PCT. Lê Minh Đương làm việc tại cơ quan.

- 08 giờ, Chủ tịch dự Hội nghị tổng kết công tác thanh tra năm 2021 và

triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2022, tại phòng họp số 9, Trung tâm

Văn hóa hội nghị tỉnh Sóc Trăng (theo Thư mời của Thanh tra tỉnh).

- 08 giờ, PCT. Nguyễn Thị Ngọc kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức Lễ thắp

hương Đền thờ Bác Hồ; viếng nghĩa trang liệt sỹ và kỷ niệm 92 năm Ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2022).

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

* Thứ Bảy, ngày 29/01/2022: Nhằm 27 tháng Chạp năm Tân Sửu

- 06 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự Lễ thắp hương Đền thờ Bác

Hồ; viếng nghĩa trang liệt sỹ và kỷ niệm 92 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2022) (có Thư mời).

* Từ ngày 30/01/2022 – 06/02/2022 (từ ngày 28 tháng Chạp năm Tân

Sửu đến hết ngày mùng 6 tháng Giêng năm Nhâm Dần) nghỉ Tết Nguyên đán

Nhâm Dần năm 2022 (các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch thực hiện nhiệm vụ trực

theo Lịch trực Tết của UBND huyện).

∆ Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch,

các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Các ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Tiếng

	OLE_LINK1

		2022-01-23T17:10:59+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Tiếng<dvtieng@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-23T17:12:08+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Tiếng<dvtieng@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!